فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه
سال دوم، شماره ۵، بهار ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۲ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱-۲۲

رهیافتی تاریخی به «زیبایی‌شناسی چشم» در غزلیات شاعران عرب (از آغاز تا پایان قرن هشتم)*

دکتر عبدالغنی ایروانی‌زاده

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان

محمد رحیمی خویگانی

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان

چکیده